

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Jacob Kvist ApS

Ole Rømers Vej 5, 8920 Randers NV

CVR-nr. 42 32 18 42

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2024.

Jacob Kvist Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacob Kvist ApS Ole Rømers Vej 5 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 42 32 18 42
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jacob Kvist Olsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	KVIST & HARBOE ApS, Randers NV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i KVIST & HARBOE ApS samt investering, formuepleje og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.604 kr. mod -11.639 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 488.490 kr. mod 550.175 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Driftsresultat	-6.604	-11.639
Indtægter af kapitalinteresser	439.665	550.115
Andre finansielle indtægter	67.947	12.063
Øvrige finansielle omkostninger	0	-364
Resultat før skat	501.008	550.175
Skat af årets resultat	-12.518	0
Årets resultat	488.490	550.175
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-110.335	-49.885
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	537.825	483.960
Disponeret i alt	488.490	550.175

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	761.523	871.858
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>761.523</u>	<u>871.858</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>761.523</u>	<u>871.858</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	31.247	427.642
Tilgodehavender i alt	<u>31.247</u>	<u>427.642</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	414.167	46.821
Værdipapirer i alt	<u>414.167</u>	<u>46.821</u>
Likvide beholdninger	669.040	88.977
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.114.454</u>	<u>563.440</u>
Aktiver i alt	<u>1.875.977</u>	<u>1.435.298</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	741.523	851.858
Overført resultat	1.017.365	479.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.859.888</u>	<u>1.430.298</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	11.089	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.089</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.089</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>1.875.977</u>	<u>1.435.298</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	851.858	479.540	58.900	1.430.298
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-110.335	537.825	61.000	488.490
	40.000	741.523	1.017.365	61.000	1.859.888

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2023	20.000	20.000
Kostpris 30. september 2024	20.000	20.000
Opskrivninger 1. oktober 2023	851.858	901.743
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	439.665	550.115
Udbytte	-550.000	-600.000
Opskrivninger 30. september 2024	741.523	851.858
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	761.523	871.858
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
KVIST & HARBOE ApS	Randers NV	50 %
